
 
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

04 декабря 2014 г.                              № 25/115  

 Екатеринбург 
 

О поощрении организаторов выборов 
 

Рассмотрев обращения Тугулымской районной территориальной 

избирательной комиссии и Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга Избирательная комиссия 

Свердловской области п о с т а н о в л я е т: 

1. За значительный вклад в организацию и проведение выборов, 

развитие избирательной системы Свердловской области, правовое 

просвещение избирателей наградить Почётным знаком Избирательной 

комиссии Свердловской области «За заслуги в организации выборов»: 

Кучкову Надежду Ивановну, члена участковой избирательной 

комиссии  избирательного участка № 991 Тугулымского городского округа; 

Решетникову Тамару Аркадьевну, члена участковой избирательной 

комиссии  избирательного участка № 989 Тугулымского городского округа; 

2. За многолетний добросовестный труд в составе участковой 

избирательной комиссии, активную работу по реализации и защите 

избирательных прав граждан наградить Почетной грамотой Избирательной 

комиссии Свердловской области: 

 Искандарову Алевтину Венидиктовну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1702 Чкаловского 

района города Екатеринбурга; 

Малаткурову Августу Филипповну, председателя участковой 

 



 2 

избирательной комиссии  избирательного участка № 1020 Тугулымского 

городского округа.  

3. Направить настоящее постановление Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии и Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга и 

опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской 

области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

В.И. Райкова, секретаря Комиссии. 

 
 

Председатель 
Избирательной комиссии 

Свердловской области 

  
 
В.А. Чайников 

   
Секретарь 

Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.И. Райков 

 


